様式第39 （表面）

産業廃棄物及び特別管理産業廃棄物の処分実績報告書（令和６年度）

令和 年 月 日

豊橋市長　 様 〒
報告者 住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

   　    令和６年度の産業廃棄物等の処分実績を次のとおり報告します。

　 　 年 月 日

　 　 年 月 日

処分 処分

コード コード 方法 単位 単位 コード 方法

1 豊 橋 市 0 9 6
1.   t
2. kg

1.   t
2. kg

都道
府県

市町
村

2 豊 橋 市 0 9 6
1.   t
2. kg

1.   t
2. kg

都道
府県

市町
村

3 豊 橋 市 0 9 6
1.   t
2. kg

1.   t
2. kg

都道
府県

市町
村

4 豊 橋 市 0 9 6
1.   t
2. kg

1.   t
2. kg

都道
府県

市町
村

5 豊 橋 市 0 9 6
1.   t
2. kg

1.   t
2. kg

都道
府県

市町
村

6 豊 橋 市 0 9 6
1.   t
2. kg

1.   t
2. kg

都道
府県

市町
村

7 豊 橋 市 0 9 6
1.   t
2. kg

1.   t
2. kg

都道
府県

市町
村

8 豊 橋 市 0 9 6
1.   t
2. kg

1.   t
2. kg

都道
府県

市町
村

9 豊 橋 市 0 9 6
1.   t
2. kg

1.   t
2. kg

都道
府県

市町
村

10 豊 橋 市 0 9 6
1.   t
2. kg

1.   t
2. kg

都道
府県

市町
村

残さの処分先の所在地

処分により生じた産業廃棄物（残さ）の処分状況
委 託 者 の
所 在 地
コ ー ド

許可番号 許可の種類 許可年月日

産業廃棄物等の種類

処　　　分　　　の　　　内　　　容

処　分　場　所 処　　　分　　　量 処　分　後　の　残　さ　量
残さの処分先の名称

（裏面）

産業廃棄物最終処分場処分状況（令和６年度）

最 終 処 分 場 の
設 置 場 所

最 終 処 分 場 の
種 類

最 終 処 分 量 m3 m3 m3 m3 m3

年度末における残
存 埋 立 容 量 m3 m3 m3 m3 m3